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SONNIGES ECKGRUNDSTÜCK MIT  
FREISTEHENDEM EINFAMILIENHAUS

Einfamilienhaus, Sudetenstraße 38   
64521 Groß-Gerau

E X P O S É S  3 8 LIVING 
REAL ESTATE.
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Objekt 
Eckgrundstück mit                  

freistehendem Einfamilienhaus

Grundstücksgröße 
454 m2

Wohnfläche 

126 m2

Zimmer 

6

Geschosse 

UG, EG, 1.OG, Dachboden

Stellplätze 

1 Garagenstellplatz                        

1 Aussenstellplatz

Verkaufspreis  

379.000,00 €

QUICKVIEW

Ansicht aus Süden - Der private Garten mit Zugung zum Untergeschoss
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Ansicht Nord Sudetenstraße 

Johann Wolfgang von Goethe 

Willst du immer weiter schweifen?
Sieh, das Gute liegt so nah.
	 Lerne nur das Glück ergreifen:
	 Denn das Glück ist immer da.
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Adresse

Sudetenstraße 38

64521 Groß-Gerau

Grundstücksgröße 454 m2

Wohnfläche* ca. 126 m2

Wohn-/Nutzfläche* ca. 195,5   m2

Anzahl Zimmer  6 Zimmer / 1 Bad / 1 WC

Geschosse UG, EG, 1.OG, Dachboden

Ausrichtung Gebäude Süd-West

Gartenfläche ca. 350 m2

Stellplätze 1x Garage / 1x Aussenstellplatz

Objektart freistehendes Einfamilienhaus

Baujahr 1960

Baurecht nach § 34 BauGB

Baulicher Zustand

sanierungsbedürftig /               

Heizung, Fenster, Bodenbeläge

Energiedaten 416 kWh / (m² x a)

Energieträger Erdgas

Nutzungsart Wohnen

Min. Gebotspreis 379.000,00 €

 

DATEN ZUM  
OBJEKT

* 
Die Grundrisszeichnungen und Flächenangaben sind ohne Gewähr. Die angegebenen Werte sind 
ca. Angaben und dienen lediglich der Vorabinformation. Die Maße entstammen zum Teil den 
originalen Baueingabeplänen. In den Plänen dargestellte Einrichtungsgegenstände sind nicht 
Teil der Kaufsache.
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Zimmer I
12.70 m²

KÜCHE
7.50 m²

WC
1.50 m²

GARDEROBE
4.00 m²

FLUR
5.20 m²

ESSEN / WOHNEN
28.90 m²

Garage
Freisitz
8.00 m²

Eingang

Blumenfenster

Kamin

Heizung
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Erdgeschoss Wfl. m2 Nfl. m2

Garderobe 4,00 4,00

WC 1,50 1,50

Flur 5,20 5,20

Küche 7,50 7,50

Essen / Wohnen 28,90 28,90

Zimmer I 12,70 12,70

Freisitz 4,00 8,00

63,80 67,80

ERDGESCHOSS
GRUNDRISS

N
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OBERGESCHOSS
GRUNDRISS

Zimmer I
12.70 m²

KÜCHE
7.50 m²

WC
1.50 m²

GARDEROBE
4.00 m²

FLUR
5.20 m²
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Garage
Freisitz
8.00 m²

Eingang
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ZIMMER III
12.70 m²

HWR
7.50 m²

BAD
3.80 m²

FLUR
7.30 m²

MASTER SCHLAFEN
18.70 m²

Dachaufsicht

Zimmer II
9.90 m²

Balkon
4.60 m²

Zugang
Dachboden

Heizung

Obergeschoss Wfl. m2 Nfl. m2

Bad 3,80 3,80

Flur 7,30 7,30

Hauswirtschaft / Spielen 7,50 7,50

Zimmer II 9,90 9,90

Master Schlafen 18,70 18,70

Zimmer III 12,70 12,70

Balkon 2,30 4,60

62,20 64,50
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UNTERGESCHOSS
GRUNDRISS

KELLER
11.30 m²

TECHNIK / WERKSTATT
10,60 m²

FLUR
4.70 m²

KELLER-BAR
17.50 m²

Kamin
offen

WASCHKÜCHE
9.30 m²

LAGER
3.80 m²

Ausgang 
Garten

Fundamente 
Garage

Gartenzimmer
6.50 m²

Stützmauern und  
Terrassenunterbau

Untergeschoss Wfl. m2 Nfl. m2

Flur - 4,70

Lager - 3,80

Technik / Werkstatt - 10,60

Waschküche - 9,30

Keller-Bar - 17,50

Keller - 11,30

Gartenzimmer - 6,50

- 63,70

N

Zimmer I
12.70 m²

KÜCHE
7.50 m²

WC
1.50 m²

GARDEROBE
4.00 m²

FLUR
5.20 m²

ESSEN / WOHNEN
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Freisitz
8.00 m²
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Wohnzimmer mit Blumenfenster zur Terrasse
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Wohnzimmer Kaminofen - Warmluft

AUSSTATTUNG & DETAILS
■ 	 Privater Garten in Teilen abgesenkt und uneinsehbar

■ 	 Original 60er Stäbchenparkett im Wohn- & Essbereich und Obergeschoss

■ 	 Natursteinbeläge im Flur und Eingangsbereich

■ 	 Eleganter und gut geschnittener Grundriss des Hauses
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